様式第１号

令和　年　月　日
いわて観光キャンペーン推進協議会
会長　達増　拓也　様

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社・団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和７年度冬季旅行商品造成及び催行支援事業助成金交付申請書
　令和７年度冬季旅行商品造成及び催行支援事業助成金交付要綱第６の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　旅行商品名

２　交付申請額
　　　　　　　　　　円
３　助成対象期間
交付決定日　～　令和　年　月　日
（注）関係書類として次の書類を添付すること
　　　１　様式第２号「事業実施計画書」
　　　２　様式第３号「事業費積算書」
　　　３　補足資料（積算根拠書類等）

様式第２号
事業実施計画書
	旅行商品名

	旅行商品のコンセプト

	催行時期
	年　　月　　日　　　～　　　　年　　月　　日

	催行予定回数

	送客予定人数

	対象経費種別
（該当するものに○）
	対象経費種別
該当部分
(1)　旅行商品造成に要する経費
　 ア　パンフレット・チラシの製作に要する経費
　　　（制作時期：　　　　　）
　 イ　広告掲載に要する経費
　　　（掲載時期：　　　　　）
(2)　旅行商品の催行に要する経費
   ア　岩手県内の周遊に要する経費

	助成対象経費の額及び申請金額
	(1)　対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
(2)　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	商品造成担当者
	（職名・氏名）
	（E-mail）

	（電話）
	（FAX）

	添付書類
	(1)　旅行商品の概要がわかる資料を添付すること
(2)　助成対象経費の積算資料を添付すること

様式第３号
事業費積算書
１　収入
（単位：円）
	［科目区分］
	［内訳］
	[金額]

	助成金

	円

	自己資金

	円

	その他

	円

	合計

	円

２　支出
（単位：円）

	［科目区分］
	［内訳］
	[金額]

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計

	円

※１　行の追加や各欄の幅の変更は適宜行うこと。

※２　２ 支出の[科目区分]については、要綱第４の助成対象経費(１)、(２)を参考に記入すること。
(記入例)
	［科目区分］
	［内訳］
	[金額]

	パンフレット・チラシの制作に要する経費
	印刷費
	○○○
	円

	岩手県内の周遊に要する経費
	バス代
	△△△
	円

	岩手県内の周遊に要する経費
	電車代
	□□□
	円

　　※３　積算にかかる根拠資料（見積書等）を併せて提出すること。
様式第４号

いわ観第　号
令和　年　月　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いわて観光キャンペーン推進協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　達増　拓也
令和７年度冬季旅行商品造成及び催行支援事業助成金交付決定通知書
　令和　年　月　日付けで申請のありました助成金の交付については、令和７年度冬季旅行商品造成及び催行支援事業助成金交付要綱（以下「要綱」）第７の２の規定により、下記のとおり交付することとしたので通知します。

記

１　助成額
金　　　　　　　　円

２　交付対象となる事業の内容及び経費は、令和　年　月　日付けで提出のあった申請書のとおりとする。ただし、実績報告時において、申請内容に変更等がある場合は、助成金交付額を減額する場合がある。
３　事業者は、要綱に従わなければならない。
４　事業者は、要綱第14に規定する書類等の整備について、本助成金に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、かつ、当該収入及び支出についての証拠書類を、本事業終了の翌年度から起算して５年間保存しなければならない。
様式第５号

いわ観第　号
令和　年　月　日
　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いわて観光キャンペーン推進協議会
会長　達増　拓也

令和７年度冬季旅行商品造成及び催行支援事業助成金不採択通知書
　　令和　年　月　日付けで申請のあった事業については、採択しないこととしたので、通知します。

様式第６号

令和　年　月　日
　いわて観光キャンペーン推進協議会
会長　達増　拓也　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社・団体名
                                        代表者職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
令和７年度冬季旅行商品造成及び催行支援事業助成金変更承認申請書
　令和　年　月　日付けいわ観第　　　号で助成金の交付決定を受けた事業について、次のとおり変更したいので、令和７年度冬季旅行商品造成及び催行支援事業助成金交付要綱第８の規定により、変更の承認を申請します。
記

　１　変更の内容

２　変更の理由
様式第７号
第号
　　　　年　　月　　日
　いわて観光キャンペーン推進協議会
会長　達増　拓也　様
申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社・団体名
                                        代表者職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
令和７年度冬季旅行商品造成及び催行支援事業助成金中止（廃止）承認申請書
令和　年　月　日付けいわ観第　　　号で助成金の交付決定を受けた事業について、中止（廃止）したいので、令和７年度冬季旅行商品造成及び催行支援事業助成金交付要綱第８の規定により申請します。
記
１　中止（廃止）の内容
２　中止（廃止）の理由
様式第８号
令和　年　月　日
いわて観光キャンペーン推進協議会
会長　達増　拓也　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社・団体名
                                        代表者職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
令和７年度冬季旅行商品造成及び催行支援事業助成金実績報告書
　令和　年　月　日付けいわ観第　　　号で交付決定を受けた助成事業について、事業が完了したので令和７年度冬季旅行商品造成及び催行支援事業助成金交付要綱第９の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
（注）関係書類として次の書類を添付すること。
　　　１　様式第９号「事業実績書」
　　　２　様式第10号「事業費精算書」

　　　３　旅行商品の行程、広告内容、送客実績等がわかる書類、宿泊を伴う商品の場合は宿泊証明書
　　　４　費用の支出に関する経理明細書、証拠書類等の写し
　　　５　協議会が指定したアンケート
様式第９号
事業実績書

	項目
	内容

	旅行商品名

	販売期間

	催行期間

	販売実績
	（催行回数、送客実績等）
（例）

実施年月日

□月▲日

□月◆日

▽月〇日

送客人数

〇人

〇人

〇人

催行回数：〇回
送客人数：〇人

	事業完了日

※１　旅行内容がわかる行程表、宿泊を伴う商品にあたっては宿泊施設の押印がある宿泊証明書、募集に際してのパンフレットやインターネットへ掲載した際の写し、送客人数が把握できる当日の参加者名簿を添付すること。
※２　協議会が指定したアンケートを添付すること。
様式第10号
事業費精算書
１　収入
（単位：円）
	［科目区分］
	［内訳］
	[金額]

	助成金

	円

	自己資金

	円

	その他

	円

	合計

	円

２　支出
（単位：円）

	［科目区分］
	［内訳］
	[金額]

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計

	円

※１　行の追加や各欄の幅の変更は適宜行うこと。

※２　２ 支出の[科目区分]については、要綱第４の助成対象経費(１)、（２）を参考に記入すること。
　　※３　助成事業の実施に要した費用の支出に関する経理明細書、証拠書類等の写しを添付すること。
様式第11号
いわ観第　号
令和　年　月　日
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いわて観光キャンペーン推進協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　達増　拓也
令和７年度冬季旅行商品造成及び催行支援事業助成金の額の確定の通知について
　令和　年　月　日付けで提出のありました令和７年度冬季旅行商品造成及び催行支援事業助成金実績報告書に基づき審査した結果、令和　年　月　日付けいわ観第　　　号により交付決定通知した助成額　　　円については、金　　　円に確定したので通知します。
様式第12号
令和　年　月　日
いわて観光キャンペーン推進協議会
会長　達増　拓也　様

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社・団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

令和７年度冬季旅行商品造成及び催行支援事業助成金請求書
令和　年　月　日付けいわ観第　　号で交付決定を受けた事業について、下記のとおり助成金を請求します。
記

	旅行商品名

	助成金請求額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

（助成金交付決定額　　　　　　　　円）

	助成金振込先
	銀行名
	支店名

	種別
	　　普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義

	口座名義（フリガナ）

注）助成金振込先の通帳の見開きの写しを添付すること。